
Parma, sabato 28 gennaio 2023

Parma Meeting Indoor Giovanile

CADETTI M.
Metri 200 piani   (112 cl)   10°  MAZZOLI Duccio                    (08)        26”52   nr      
                                           64°  STRAZZARI Matteo                 (08)        29”70   nr       
                                           92°  ACHINCA Edoardo                   (09)        31”57   nr                  
                                           94°  SARTI Pietro                              (09)        31”91   nr   
                                           99°  BELLUCCI Giovanni                (09)        32”67   nr   
                                         104°  ABBAS VIRK Karim                 (09)        33”84   nr     
Salto Triplo        (17 cl)       5°  EZECHIAS Daniel                    (08)         10,76  611     
Staffetta 4 x 160 (22 cl)      9^  ASD PONTEVECCHIO A                  1’25”98   nr     (record Sociale Cadetti indoor)   

  (Mazzoli 08 - Alfonsi 08 – Strazzari 08 – Ezechias 08)    
                                          20^  ASD PONTEVECCHIO B                  1’45”48   nr    

  (Sarti 09 – Abbas Virk 09 – Achinca 09 – Bellucci 09)    

CADETTE F.
Metri 200 piani  (156 cl)   19^  FABBRI Agata Maria                (09)        29”73   nr    (record personale indoor)       
                                           97^  DE DONA’ Lara                        (09)        32”44   nr       
                                         118^  GIOVANNINI Celeste              (09)        33”75   nr                  
                                         123^  ROMAGNOLI Emma               (08)        34”22   nr   
                                         140^  LUPEI Giorgia                           (09)        35”55   nr   
                                         150^  GANCITANO Chiara                (09)        38”39   nr     
Metri 60hs -76-  (27 cl)     17^  SIVIERI Agnese                        (09)        11”01   nr         
Salto Triplo        (19 cl)      1^  GRANDI Vittoria                       (08)         11,46  940   (record Sociale Cadette indoor)        
                                            3^  ACCINELLI Eleonora V.          (08)         10,54  805   (record personale indoor)     
Staffetta 4 x 160 (32 cl)    26^  ASD PONTEVECCHIO B                   1’46”52   nr    

  (De Donà 09 – Lupei 09 – Giovannini 09 – Romagnoli E 08)

RAGAZZI M.
Metri 60 piani    (74 cl)     21°  RISTORI Tommaso                  (10)           9”32  341   
                                           25°  PICCOLI Milo                           (10)           9”38  318            
                                           48°  CHIEFA Samuele                      (11)           9”85  230       
                                           52°  ORSONI Marco                         (10)         10”00  191    (record personale indoor)         
Metri 600           (34 cl)     19°  SANARICO Simone                  (11)     2’06”05  156   
                                           20°  FRANCHI Edoardo                   (11)     2’06”86  143       
                                           28°  CHIEFA Samuele                      (11)     2’18”19   nr       
Staffetta 4 x 160 (14 cl)      4^  ASD PONTEVECCHIO                      1’42”63   nr      (record Sociale Ragazzi indoor)      

  (Piccoli M 10 – Ristori 10 – Franchi 11 – Solmi P 10)
 

RAGAZZE F.
Metri 60 piani    (106 cl)     3^  SABATINO Ginevra                (10)           8”62  729    (record personale indoor)      
                                          10^  CUTAIA Greta                          (10)           8”96  670       
                                          41^  MOLINARI GINZ. Olimpia    (10)           9”69  534      
                                          94^  CAVICCHI Eleonora                (11)         10”64  347       
                                        104^  BROSIO Caterina                      (11)         11”73  151       
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Metri 600           (41 cl)      3^  URSO Bianca                            (11)      1’57”80  617   
                                          16^  MIATON Matilde                     (11)      2’10”37  393       
                                          39^  CAVICCHI Eleonora               (11)      2’36”04   20       
                                          40^  BROSIO Caterina                     (11)      2’41”64   nr      
Staffetta 4 x 160 (19 cl)     1^  ASD PONTEVECCHIO A             1’39”14   nr      (record Sociale Ragazze indoor)      

  (Sabatino 10 – Cutaia G 10 – Molinari Ginzburg 10 – Urso 11)        
________________________________________________________________________________________________

Bologna-Palacus, sabato 28 gennaio 2023

Camp. Prov. Giovanili Indoor 2023 – Braschi Day

RAGAZZI M.
Metri 40hs  (22 cl)      6° (FinB) LACALANDRA Antonio (11)         7”92  607    (record personale indoor)       

in batteria 
                                           7°  LACALANDRA Antonio L.      (11)           8”17  557            
                                         11°  MODENINI Francesco              (10)           8”35  540       
                                         16°  VERONESI Samuele                 (11)           8”99  444       
                                         18°  QATIPI Alessandro                   (11)           9”18  398       
Getto Peso 2kg  (19 cl)      6°  LACALANDRA Antonio          (11)            7,97  358   
                                           8°  MODENINI Francesco              (10)            7,63  331       
                                           9°  VERONESI Samuele                 (11)            7,23  300       
                                         10°  QATIPI Alessandro                   (11)            7,13  292       

RAGAZZE F.
Metri 40hs        (40 cl)       3^ (FinA) MORTELLARO Viola (10)            7”44  814    (record personale indoor)       
                                           4^ (FinA)  RIGHI Emma                (10)            7”45  814    (record personale indoor)           
                                           7^ (FinB)  SANDRI Giulia              (10)            7”48  792    (record personale indoor)        

in batteria
                                           2^  MORTELLARO Viola            (10)            7”46  792            
                                           3^  RIGHI Emma                            (10)            7”52  792       
                                           6^  SANDRI Giulia                         (10)            7”68  771       
                                         11^  GIANNI Ilaria                           (10)            8”14  687       
                                         26^  BONAZZI Beatrice                   (10)            8”96  567       
                                         40^  ZUFFI Noemi                            (11)          15”31   nr       
Getto Peso 2kg  (34 cl)      4^  RIGHI Emma                            (10)             8,28  483    (record personale indoor)       
                                           5^  MORTELLARO Viola             (10)             8,03  461      
                                           6^  BONAZZI Beatrice                   (10)             7,80  441    (record personale indoor)        
                                           9^  SANDRI Giulia                         (10)             6,87  360       
                                         14^  GIANNI Ilaria                           (10)              6,29  308       
                                         17^  TANTINI Elena                        (11)              6,00  281       
                                         20^  ZUFFI Noemi                            (11)              5 77  260      

ESORDIENTI M10
Metri 40 piani   (51 cl)       6° (FinB) RUGGERI Andrea        (12)             6”57   nr    (record personale indoor)       

in batteria
                                           6°  RUGGERI Andrea                   (12)             6”73   nr           
                                         11°  BASCHIERI Lorenzo              (13)             6”90   nr       
                                         12°  VOLLARO Niccolò                 (12)             6”91   nr       
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                                         21°  ROTONDO Luca                     (12)             7”06   nr       
                                         24°  BETTI Lorenzo                        (13)             7”09   nr       
                                         27°  CONZO Michele                      (13)             7”11   nr       
                                         48°  PERFERI Lorenzo                   (13)             7”93   nr       
                                         49°  QATIPI Massimo                     (13)             7”97   nr       
Getto Peso 2 kg (43 cl)      2°  BASCHIERI Lorenzo              (13)              8,24  379  
                                           7°  PERFERI Lorenzo                   (13)              6,02  204       
                                         11°  ROTONDO Luca                     (12)              5,66  175       
                                         15°  VOLLARO Niccolò                 (12)              5,38  152      
                                         19°  BETTI Lorenzo                        (13)              5,19  137       
                                         31°  QATIPI Massimo                     (13)              4,57   87      

ESORDIENTI F10
Metri 40 piani   (54 cl)       2^ (FinA) DI MEO Miriam           (12)             6”43   nr     (record Sociale EF10 indoor)     
                                           3^ (FinA) CIRASOLA Arianna    (12)             6”51   nr    (record personale indoor)               
                                           5^ (FinA) MUNDO Arianna          (12)             6”58   nr    (record personale indoor)           
                                           6^ (FinB) MANGIONE Anna       (13)             6”73   nr    (record personale indoor)           
                                           8^ (FinB) SACCHI Camilla           (12)             6”78   nr       
                                           9^ (FinB) GRAVINA Giulia          (13)             6”83   nr    (record personale indoor)           

in batteria 
                                           1^  DI MEO Miriam                      (12)             6”47   nr   
                                           3^  CIRASOLA Arianna               (12)             6”65   nr            
                                           4^  MUNDO Arianna                     (12)             6”73   nr    (record personale indoor)           
                                           6^  SACCHI Camilla                     (12)             6”76   nr    (record personale indoor)           
                                           8^  MANGIONE Anna                  (13)             6”88   nr       
                                           9^  GRAVINA Giulia                    (13)             6”89   nr       
                                         11^  SANDROLINI Marta              (12)             6”93   nr    (record personale indoor)           
                                         14^  DE MAGISTRIS Valeria        (13)             7”00   nr       
                                         18^  CASSOLA Bianca                   (13)             7”13   nr        
                                         23^  RAIMONDI Aurora                (13)             7”23   nr       
                                         38^  GRAZIANO Ilaria                   (13)             7”63   nr       
                                         41^  BRANZANTI Maelys              (13)             7”80   nr       
Salto in Alto     (31 cl)       1^  SACCHI Camilla                     (12)              1,20  605    CAMPIONE PROVINCIALE         

         (record personale indoor)    
                                           3^  DI MEO Miriam                      (12)             1,10  519   
                                           4^  CIRASOLA Arianna               (12)             1,05  477            
                                           4^  MUNDO Arianna                     (12)             1,05  477       
                                           6^  SANDROLINI Marta              (12)             1,00  436    (record personale indoor)           
                                           6^  MANGIONE Anna                  (13)             1,00  436       
                                         12^  FOGACCI Lara                       (13)             1,00  436       
                                         16^  CASSOLA Bianca                   (13)             0,90  356        
                                         20^  BRANZANTI Maelys             (13)             0,90  356     

ESORDIENTI M8
Metri 40 piani   (56 cl)       1° (FinA) FORNITO Marco         (14)            6”98   nr     CAMPIONE PROVINCIALE   

        (record personale indoor)    
                                            5° (FinA) MAZZUCCO Oliver    (14)            7”23   nr     (record personale indoor)               
                                            9° (FinB) ANGELINI Giosuè       (15)            7”50   nr     (record personale indoor)           

in batteria 
                                            4°  FORNITO Marco                    (14)            7”32   nr   
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                                           6°  MAZZUCCO Oliver                (14)             7”38   nr            
                                           8°  ANGELINI Giosuè                  (15)             7”51   nr       
                                         11°  SACCHI Manuel                      (15)             7”57   nr       
                                         13°  SOLMI Lorenzo                       (15)             7”64   nr       
                                         28°  CAMMELLI Martino              (14)             7”95   nr       
                                         31°  BALDI PERGAMI B. Niccolò (14)           7”99   nr       
                                         32°  SINOPOLI Andrea                   (15)            8”02   nr       
                                         43°  CAPODICASA Francesco       (14)            8”21   nr        
Salto in Alto    (31 cl)        3°  MAZZUCCO Oliver                (14)             0,95  310   
                                           6°  SACCHI Manuel                       (15)             0,90  272   
                                           9°  BALDI PERGAMI B. Niccolò (14)            0,85  235       
                                           9°  CAMMELLI Martino               (14)             0,85  235       
                                         17°  VICECONDO Pietro                (15)             0,70  126       

ESORDIENTI F8
Metri 40 piani   (33 cl)      2^ (FinA) ANANIA Chiara            (14)            7”21   nr     (record personale indoor)       
                                          3^ (FinA) LOPERGOLO Arianna (14)           7”21   nr     (record personale indoor)               
                                          7^ (FinB) ADDORISIO Siria         (14)            7”37   nr     (record personale indoor)           

in batteria 
                                         3^  ANANIA Chiara                         (14)           7”30   nr   
                                         4^  LOPERGOLO Arianna             (14)           7”43   nr            
                                         9^  ADDORISIO Siria                     (14)           7”70   nr       
                                       14^  CHIAPELLA Julie MarieJana  (14)            7”85   nr       
Salto in Alto    (20 cl)      1^  ANANIA Chiara                         (14)            1,00  436     CAMPIONE PROVINCIALE     

         (record Sociale EF8 indoor eg)  
                                         2^  LOPERGOLO Arianna             (14)            0,95  396           
                                       10^  BITTI Miranda                           (14)            0,70  206      

ESORDIENTI M5
Metri 40 piani  (21 cl)      3°  PICCOLI Noah                         (16)            8”05   nr   
                                         6°  DE DONA’ Emilio                    (16)            8”40   nr            
                                         9°  COLONNELLO Luca              (16)            8”51   nr       
                                       16°  CIRINO Mattia                         (16)            9”20   nr       

ESORDIENTI F5
Metri 40 piani  (11 cl)     1^  FILIPPI Martina                       (16)            8”07   nr       CAMPIONE PROVINCIALE     
                                         2^  BA Malaika                                (16)            8”13   nr            
                                         4^  LEONI Agata                            (16)            8”24   nr       
                                         8^  FASANELLA Luna                  (16)            8”86   nr       

Medagliere Campionati Provinciali (1^ giornata) - 
Complessivo: 7-2-4 G.P. Atletica Molinella; 4-5-6 Asd Pontevecchio Bologna; 4-4-0 SEF Virtus Emilsider; 1-2-5 CSI 
Sasso Marconi; 1-0-1 Atl. Blizzard; 1-0-0 Asd. Francesco Francia; 0-3-0 Polisportiva Monteveglio Asd; 0-1-0 Pol. Atl. 
Borgo Panigale e S.G. Persicetana; 0-0-1 Cus Bologna Asd e Pol. Progresso Uisp.   

- Maschile: 4-2-3 G.P. Atletica Molinella; 2-2-0 SEF Virtus Emilsider; 1-1-2 Asd Pontevecchio Bologna; 1-0-1 Atl. 
Blizzard; 1-0-0  Asd. Francesco Francia; 0-1-2 CSI Sasso Marconi; 0-1-0  Polisportiva Monteveglio Asd e S.G. 
Persicetana; 0-0-1 Cus Bologna Asd e Pol. Progresso Uisp.      

- Femminile: 3-4-4 Asd Pontevecchio Bologna; 3-0-1 G.P. Atletica Molinella; 2-2-0 SEF Virtus Emilsider; 0-2-0 
Polisportiva Monteveglio Asd; 0-1-0 Pol. Atl. Borgo Panigale.  
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